ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об удовлетворении ходатайства и о продлении срока рассмотрения дела об

административном правонарушении
№ 4-14.32-164/00-22-17

«20» марта 2017 г.      г. Москва

Я,  статс-секретарь  —  заместитель  руководителя  ФАС  России,
Цариковский  Андрей  Юрьевич  рассмотрев  материалы  дела  об
административном правонарушении № 4-14.32-164/00-22-17  возбужденного  в
отношении общества с ограниченной ответственностью «ФАРМ СКД» (далее
—  ООО  «ФАРМ  СКД»  (адрес:  443052,  г.  Самара,  пр-т  Кирова,  85;  ИНН
6319037334;  КПП  631901001;  ОГРН  1026301701910;  дата  регистрации
юридического лица — 18.04.1995),

УСТАНОВИЛ:

Представителем ООО «ФАРМ СКД» <...> (по доверенности от 20.02.2017
№  б/н)  на  основании  статьи  24.4  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях (далее — КоАП) подано ходатайство об
отложении  рассмотрения  дела  об  административном  правонарушении  №  4-
14.32-164/00-22-17 (вх. от 22.02.2017 № 27211/17) (далее — Ходатайство).

В  связи  с  вышеизложенным  и  руководствуясь  частью  2  статьи  24.4,
пунктом 6 статьи 29.1, а также частью 2 статьи 29.6 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Ходатайство ООО «ФАРМ СКД» удовлетворить;
2. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном

правонарушении № 4-14.32-164/00-22-17 до 05.05.2017;
3. Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении  №  4-

14.32-164/00-22-17 отложить;
4. Назначить дело об административном правонарушении № 4-14.32-

164/00-22-17 к рассмотрению на «24» апреля 2017 года в «14» часов «00» минут
по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 402-В.

А.Ю. Цариковский

2017-27398(1) Идентификатор